

ЗАТВЕРДЖУЮ

Тимчасово виконуючий обов'язки
начальника АРЗ СП ГУ ДСНС України
у Запорізькій області підполковник
служби цивільного захисту
Віталій ЗАКУСИЛОВ



Техніко-економічне обґрунтування
(розрахунок потреби)
на закупівлю товару на 2024 рік

З метою готовності підрозділу до виконання завдань за призначенням, запобігання виникнення надзвичайних ситуацій, забезпечення оперативної готовності транспортних засобів АРЗ СП ГУ ДСНС України у Запорізькій області, у відповідності до вимог Настанови з експлуатації транспортних засобів в органах та підрозділах ДСНС України затвердженої наказом Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 27.06.2013 №432, необхідністю у проведенні технічного обслуговування, в яке входить перевірка, долив або повна заміна мастил, оливо та спеціальних рідин відповідно до графіку щорічного технічного обслуговування спеціальної техніки АРЗ СП ГУ ДСНС України у Запорізькій області; здійснення забезпечення техніки підрозділів мастильними матеріалами та спеціальними рідинами у відповідності до нормативних витрат палива керуючись Методичними рекомендаціями з нормування витрат палива, електричної енергії, мастильних, інших експлуатаційних матеріалів автомобілями та технікою від 17.11.2023 Редакція 1, необхідно провести закупівлю мастильних засобів, а саме:

№	Найменування	Од. виміру	кількість	Очікувана ціна	Очікувана сума
1	Олива 5W30	л	20	258,59	5 171,80
2	Олива 10W30	л	20	227,38	4 547,60
3	Олива 2Т API TC-W3	л	25	396,08	9 902,00
4	Олива 2Т API TC	л	100	165,12	16 512,00
	Разом:				36 133,40

Всього необхідно закупити товару суму 36 133,40 грн. (Тридцять шість тисяч сто тридцять три грн. 40 копійок).

Очікувана вартість згідно кошторисних призначень на 2024 рік за кодом 09210000-4– 461250,00 грн.

спеціальний фонд за кодом ДК: 09210000-4 Мастильні засоби – 72 250,00 грн.

загальний фонд за кодом ДК: 09210000-4 Мастильні засоби – 389 000,00 грн.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

На підставі наказу ГУ ДСНС України у Запорізькій області від 13.03.2023 року № НС-75/53 “Про затвердження Методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі”, очікувана вартість предмета закупівлі була визначена за допомогою метода порівняння ринкових цін через запити цінових пропозицій №53 38-458/53 38-7 від 23.04.2024 року:

1. Олива 5W30

1. ТОВ «СП ЮКОЙЛ», код ЄДРПОУ 31852954, 09100, м. Біла Церква, вул. Івана Пулюя, 48А

цінова пропозиція - 4 756,80 грн., ціна за 1 л – 237,84 грн.

2. ТОВ «ЕНЕРГОМЕРЕЖА», код ЄДРПОУ 38923104, 08601, Київська обл., м. Васильків, вул. Гончарна, 75

цінова пропозиція – 4 763,28 грн., ціна за 1 л – 238,16 грн.

3. ТОВ «ДОК-ДС», код ЄДРПОУ 38941156, 03170, м. Київ, вул. Перемоги, 9А

цінова пропозиція – 5 995,20 грн., ціна за 1 л – 299,76 грн.,

Середня ціна за 1л:

$(237,84+238,16+299,76)/3= 258,59$ грн.

Очікувана вартість предмета закупівлі:

$20* 258,59 = 5 171,80$ грн.

2. Олива 10W30

1. ТОВ «СП ЮКОЙЛ», код ЄДРПОУ 31852954, 09100, м. Біла Церква, вул. Івана Пулюя, 48А

цінова пропозиція - 3 888,00 грн., ціна за 1 л – 194,40 грн.

2. ТОВ «ЕНЕРГОМЕРЕЖА», код ЄДРПОУ 38923104, 08601, Київська обл., м. Васильків, вул. Гончарна, 75

цінова пропозиція – 5 580,00 грн., ціна за 1 л – 279,00 грн.

3. ТОВ «ДОК-ДС», код ЄДРПОУ 38941156, 03170, м. Київ, вул. Перемоги, 9А

цінова пропозиція – 4 174,80 грн., ціна за 1 л – 208,74 грн.,

Середня ціна за 1л:

$(194,40+ 279,00+ 208,74)/3= 227,38$ грн.

Очікувана вартість предмета закупівлі:

$20* 227,38 = 4 547,60$ грн.

3. Олива 2Т АРІ ТС-W3

1. ТОВ «СП ЮКОЙЛ», код ЄДРПОУ 31852954, 09100, м. Біла Церква, вул. Івана Пулюя, 48А

цінова пропозиція - 5 424,00 грн., ціна за 1 л – 216,96 грн.

2. ТОВ «ЕНЕРГОМЕРЕЖА», код ЄДРПОУ 38923104, 08601, Київська обл., м. Васильків, вул.. Гончарна,75

цінова пропозиція – 13 230,00 грн., ціна за 1 л – 529,20 грн.

3. ТОВ «ДОК-ДС», код ЄДРПОУ 38941156, 03170, м. Київ, вул. Перемоги, 9А

цінова пропозиція – 11 052,00 грн., ціна за 1 л – 442,08 грн.,

Середня ціна за 1л:

$(216,96 + 529,20 + 442,08) / 3 = 396,08$ грн.

Очікувана вартість предмета закупівлі:

$25 * 396,08 = 9 902,00$ грн.

4. Олива 2Т АРІ ТС

1. ТОВ «СП ЮКОЙЛ», код ЄДРПОУ 31852954, 09100, м. Біла Церква, вул. Івана Пулюя, 48А

цінова пропозиція - 19 392,00 грн., ціна за 1 л – 193,92 грн.

2. ТОВ «ЕНЕРГОМЕРЕЖА», код ЄДРПОУ 38923104, 08601, Київська обл., м. Васильків, вул.. Гончарна,75

цінова пропозиція – 14 904,00 грн., ціна за 1 л – 149,04 грн.

3. ТОВ «ДОК-ДС», код ЄДРПОУ 38941156, 03170, м. Київ, вул. Перемоги, 9А

цінова пропозиція – 15 240,00 грн., ціна за 1 л – 152,40 грн.,

Середня ціна за 1л:

$(193,92 + 149,04 + 152,40) / 3 = 165,12$ грн.

Очікувана вартість предмета закупівлі:

$100 * 165,12 = 16 512,00$ грн.

Загальна очікувана вартість предмету закупівлі:

$5 171,80 + 4 547,60 + 9 902,00 + 16 512,00 = 36133,40$ грн.

Провідний фахівець відділення
матеріально-технічного
забезпечення АРЗ СП ГУ ДСНС
України у Запорізькій області
«__» _____ 2024 р.

Юлія БОЯРКО

ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, в тому числі документи, які повинен надати учасник для підтвердження відповідності зазначеним характеристикам

Код ДК 021:2015: 09210000-4 Мастильні засоби (оливи для електростанцій, човнових двигунів, бензопил)

1. Обсяги та предмет закупівлі:

№	Назва	Од. виміру	Кількість	Призначення	Технічні характеристики
1	Олива 5W30 для дизельних двигунів	л	20	Для технічного обслуговування -Електростанція SDMO J88 – 14 л 6 л резерв	Відповідність класифікаціям API: CI-4, CF ACEA: E4 E7 Ємність тари, товар має бути розфасований у тару об'ємом від 1 до 20 л.
2	Олива 10W30 для дизельних двигунів	л	20	Для технічного обслуговування -Електростанція DG-6 – 3 л 17 л резерв	Відповідність класифікаціям API CI-4 ACEA A3/B4 Ємність тари, товар має бути розфасований у тару об'ємом від 1 до 20 л.
3	Олива 2T для двигунів водної техніки (для підвісних моторів)	л	25	Для технічного обслуговування човнових двигунів	Відповідність класифікаціям API TC-W3, TC Ємність тари, товар має бути розфасований у тару об'ємом від 1 до 20 л.
4	Олива 2T для двотактних двигунів	л	100	Для технічного обслуговування бензопил	Відповідність класифікаціям API TC Ємність тари, товар має бути розфасований у тару об'ємом від 1 до 20 л.

2. Строк поставки товару: на підставі заявки Замовника, у строк що не перевищує 7 (семи) робочих днів від дня отримання зазначеної заявки, але не пізніше 25.12.2024 року.

3. Місце поставки товару (дислокація): АРЗ СП ГУ ДСНС України у Запорізькій області за адресою: 69035, Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Заводська, буд. 1-А.

4. Якісні характеристики:

Мастильні матеріали – продукти переробки нафти або різні синтетичні речовини. Їх використовують між поверхнями що труться для зменшення сили тертя та зменшення зносу.

Учасник у складі своєї пропозиції має надати необхідні копії сертифікатів якості виробника або інший подібний документ, що підтверджує відповідність товару вимогам, встановленим до нього загальнообов'язковими на території України нормами і правилами, повинен бути оформлений відповідно до вимог законодавства України.

Якість товарів повинна відповідати вимогам відповідних чинних нормативних документів (ГОСТ, ДСТУ, ТУ тощо), які діють на момент проведення процедури закупівлі, далі – на строк виконання угоди. Неякісний товар підлягає обов'язковій заміні, але всі витрати пов'язані із заміною товару несе постачальник. Об'єм тари від 1 літрів до 20 літрів.

Гарантійний термін зберігання продукції (термін придатності), повинен відповідати терміну зазначеному НД Виробника на дану продукцію, на момент поставки залишковий гарантійний термін (термін придатності) зберігання має складати 60 % та більше від гарантійного строку (терміну придатності) з дня виробництва продукції.

Учасник має надати документи, які свідчать про наявність документального підтвердження того, що Учасник процедури закупівлі має відповідні документи, які підтверджують те, що він є (являється) виробником товару або його офіційним представником, дилером, дистриб'ютором:

1.1 наявність документального підтвердження того, що Учасник процедури закупівлі є (являється) виробником товару (прописати в довільній формі або надати інший документ підтверджуючий статус виробника товару);

1.2 якщо Учасник процедури закупівлі являється представником, дилером або дистриб'ютором він повинен надати оригінал або копію укладеного договору та/або дилерського сертифікату, довіреність, дистриб'юторського листа від виробника або офіційного представника виробника товару на території України.

Поставка вищевказаних матеріалів здійснюється за рахунок постачальника за адресою: 69035, Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Заводська, буд. 1-А.

У разі, коли в описі предмета закупівлі містяться посилання на конкретні торговельну марку чи фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника, то разом з цим враховувати вираз "**або еквівалент**".

У разі якщо запропонований Учасником товар обліковується в інших одиницях виміру (наприклад: кг тощо) ніж вимагається Замовником (літри), додатково у складі тендерної пропозиції Учасник надає таблицю, складену в довільній формі, яка у порівняльному вигляді містить інформацію щодо переведення запропонованих одиниць виміру (кг тощо) в літри. При цьому якість запропонованого товару має відповідати якості, що заявлена в технічній специфікації Замовника.

Провідний фахівець ВМТЗ АРЗ СП
ГУ ДСНС України у Запорізькій
області

« ___ » _____ 2024 року



Юлія БОЯРКО